渝农广函 [2021] 5 号

关于做好 2021 年现代青年农场主创业

孵化基地遴选工作的函

各区县（自治县）农业农村委、万盛经开区农林局：

根据重庆市财政局《关于 2021年市级部门预算批复的通知》

（渝财预「2021」9号）和中共重庆市委农业农村工作委员会、

重庆市农业农村委员会关于印发《全市农业农村委系统 2021 年

工作要点》（渝委农发「2021」1号）的通知要求，按照市农业

农村委安排，现将做好 2021 年现代青年农场主创业孵化基地遴

选工作的有关事项通知如下。

一、遴选条件

1.申报人是进入全市现代青年农场主培训计划，经培训合格

持证的青年农场主。

2.具有独立法人资格，有固定的办公场所，有健全的内部管

理制度，实行独立会计核算。

3.应有承接培育、实施孵化的机构（或岗位）；具备相关设

施资源，能为孵化对象提供技术支持、创业培训、创业实训、经

营管理指导、政策指引、信息咨询和后续跟踪指导等专业化服务

及相应后勤保障服务。

4.提供有关绿色食品、有机农产品认证、市级及以上名牌农

产品证书或著名商标等证书，农产品地理标志、农产品质量安全

可追溯系统等。

二、遴选名额

每个区县原则上申报 1个符合条件的基地（申报材料见附件

1、2）。

三、推荐遴选程序

1.各机构、单位按要求自愿填写附件 1、2 并附相关材料报

区县农业农村主管部门。

2.区县农业农村主管部门根据申报情况，按照条件要求进行

择优遴选，在区县主要媒体公示 5个工作日。公示无异议后，上

报市农业农村委。

3.市农业农村委对各区县推荐的基地进行实地查看和组织

专家评审，报市农业农村委主任办公会议审议，并在市农业农村

委内外网上公示 5个工作日。公示无异议后，发文并授牌。

四、有关要求

1.各区县要高度重视现代青年农场主孵化基地遴选工作，统

筹考虑高素质农民培育工作需要和基地发展前景，广泛动员青年

农场主优秀基地积极申报。

2.各区县推荐材料以正式公文（含电子件）报送市农业农村

委。正式公文及申报材料加盖公章后（一式 1份）邮寄给市农民

科技教育培训中心。

3.材料报送截止日期为 2021年 7月 30日，以当地邮戳为准。

材料不齐全将不予受理，逾期视为放弃。

五、联系方式

联系人：毛雪梅

联系电话：8913659   17783196689

联系邮箱：158995071@qq.com

通讯地址：重庆市渝北区黄山大道东段 186号农业大楼 1010

室

邮 编：401121

附件:  1.现代青年农场主创业孵化基地申报表

2.现代青年农场主创业孵化基地申报资料目录

重庆市农民科技教育培训中心

2021 年 7 月 14日

附件附件附件附件 1111

现代青年农场主创业孵化基地申报表

申报法人

法人代表

培训合格

证号

 联系电话

营业执照

编号

组织机构

代码编号

税务登记

证书编号

农产品安全管理

联系人

身份证号

相关资质

 联系电话

孵化事务

联系人

身份证号

相关资质

 联系电话

主要办公地址  邮编

家庭农场（农民

合作社）概况

（可附页）

法人代表：

申报联系人：                联系电话：

镇（街）

意见

             （盖章）

               年    月    日

区县农业主管部

门意见

             （盖章）

               年    月    日

区县财政部门

意见

               （盖章）

                     年    月    日

备注

附件附件附件附件 2222

现代青年农场主创业孵化基地

申报资料目录

1. 青年农场主创业孵化基地申报表

2. 重庆市青年农场主创业孵化基地建设计划（任务）书

3. 工商行政管理部门颁发的营业执照、注册商标证书

4. 有关绿色食品、有机农产品认证等证书

5. 获奖证书

6. 青年农场主培训证书

7. 土地租用面积和租金情况核实表

8. 财务报表、银行开户证明

9. 种养植基地全景图片，办公场所内外部全景图片

10.征信证明

11.公示证明

		刘光德 / 1417724828@qq.com
	2021-07-14T15:23:30+0800
	396144758
	重庆市农民科技教育培训中心